
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

367 

998 

102 

275 

294 

317 

578 

219 

287 

108 

229 

747 

148 

73 

223 

35 

4 

731 

14 

272 

38 

185 

47 

12 

90 

779 

412 

Nome 

MEI  ALESSANDRO 

RINALDONI MATTIA 

BINOTTI FILIPPO 

BRIGLIADORI ANDREA 

MECOZZI DAVIDE 

FOSSI FRANCESCO 

GASPARELLI ROBERTO 

CASCIA DAVIDE 

SERRANDREI MATTIA 

RICCARDI ALESSANDRO 

OLOGU LORENZO 

CAMPANA STEFANO 

BASTIANELLI DANIELE 

BAIONI THOMAS 

D'ETTORE MANOLO 

PECCI RICCARDO 

CAMPORESI SAMUELE 

ROMAGNOLI FEDERICO 

CECCHINI GIANLUCA 

GIACOBBI DANIEL 

PEVERIERI MARCO 

TIBONI DANILO 

RENZONI MARCO 

GALLUZZO SIMONE 

TORNATOLA MARCO 

BRUNI MICHAEL 

AURELI CHRISTIAN 

Classe 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

HOB 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

HOB 125 

HOB 125 

AMA 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

AMA 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

Tempo Migliore 

1:55.296 

1:58.099 

1:59.656 

2:00.233 

2:01.481 

2:02.957 

2:04.345 

2:04.540 

2:06.624 

2:07.035 

2:07.876 

2:07.876 

2:08.230 

2:08.398 

2:08.703 

2:08.861 

2:09.540 

2:10.232 

2:11.376 

2:12.446 

2:13.160 

2:13.213 

2:16.493 

2:23.358 

2:31.486 

2:33.155 

2:33.814 

Diff 

2.803 

4.360 

4.937 

6.185 

7.661 

9.049 

9.244 

11.328 

11.739 

12.580 

12.580 

12.934 

13.102 

13.407 

13.565 

14.244 

14.936 

16.080 

17.150 

17.864 

17.917 

21.197 

28.062 

36.190 

37.859 

38.518 

Secondo migliore 

2:06.381 

1:58.618 

2:00.116 

2:03.733 

2:03.213 

2:05.322 

2:05.769 

2:06.299 

2:06.890 

2:08.701 

2:09.435 

2:11.654 

2:08.717 

2:08.432 

2:09.204 

2:09.706 

2:14.247 

2:11.293 

2:12.058 

2:14.388 

2:14.420 

2:14.582 

2:18.042 

2:27.867 

2:31.875 

2:36.413 

2:53.952 

Velocità Migliore 

48.397 

47.248 

46.634 

46.410 

45.933 

45.382 

44.875 

44.805 

44.067 

43.925 

43.636 

43.636 

43.516 

43.459 

43.356 

43.302 

43.075 

42.847 

42.474 

42.130 

41.904 

41.888 

40.881 

38.924 

36.835 

36.434 

36.278 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/04/2015 10:41:34 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sergio Tomasetto 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 3 - Potenza Picena 

HOBBY 125cc - AMATORI 125cc  

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 10:28:15 

Potenza Picena 1.550 Km. 

26/04/2015 10:30 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - POTENZA PICENA  (MC)

 26  APRILE  2015


